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Wedstrijd 16: 01-09-2018 Wilhelminadorp Verenigingsklassement

Opgetelde

Naam Club Punten Naam Punten

1000m Vrije slag Jongens Junioren 4 en jonger KOEWACHT 113

DE ZEEUWSE KUST 111

Collin Schouten MSV ZEEMACHT 7 ZWEMSPORT PARKSTAD 80

Sem Bonte DE ZEEUWSE KUST 5 ALBION 57

Meindert Dekkinga HZ&PC HEERENVEEN 2 DE BEVELANDERS 53

Jason van den Berg ROTTERDAM SWIMMING 1 KZC 51

Sander Provoost KOEWACHT 10 SCHELDESTROOM 50

Elroy Schot DE DOLFIJN 9 HET Y 48

Guus Hoogduin ZVL 1886 8 DE MEER 46

Ivar Koevoet NJORD 6 DE DOLFIJN 43

Nikhom Westphal SCOM/DE ZEEHOND 4 ROTTERDAM SWIMMING 42

Tristan Kloet ZOC (SG) 3 ZVL 1886 39

ZPCH 36

1000m Vrije slag Meisjes Junioren 3 en jonger DE WARANDE 32

KIMBRIA 28

Shanna Joppe DE ZEEUWSE KUST 6 DOMMELBAARZEN 27

Emma Riemers MSV ZEEMACHT 10 ARETHUSA 24

Emma van Leeuwen DAW 9 DELTASTEUR 24

Jessie Bodden KIMBRIA 8 SCOM/DE ZEEHOND 22

Anouck Romeijnsen DE ZEEUWSE KUST 7 ZV VLAARDINGEN/SCHIEDAM 22

Lize van Stigt LINK 5 WVZ 22

Madelief Kranz DE ZEEUWSE KUST 4 ZOC (SG) 19

Aniek van den Brink DE DOLFIJN 3 DAW 19

Dana van Leeuwen KZC 2 ZV 44 18

Fleur de Ridder KOEWACHT 1 MSV ZEEMACHT 17

NJORD 15

1000m Vrije slag Heren Masters PLONS 14

LINK 9

Otto Zeijpveld DE BERKELDUIKERS 4 DE BERKELDUIKERS 9

Lex Hoogendam DE DEVEL 1 TRB-RES 9

Jo-an Mudde ARETHUSA 8 DE COLUMBIAAN 8

Jan Brink DE ZEEUWSE KUST 10 ZPB H&L 7

Christian Broodman HET Y 5 IJSSELMEER 7

Wietse Beerens DOMMELBAARZEN 7 MNC DORDRECHT 6

Klaas van Beek ZWEMSPORT PARKSTAD 6 HIERONYMUS 6

Kristiaan Lenos ZVL 1886 3 DE GANZE 3

Timo Dinkelberg ALBION 9 ARGO 3

Lars Schoffelmeer ZPB H&L 2 HZ&PC HEERENVEEN 2

DE DEVEL 2

1000m Vrije slag Dames Masters AQUADREAM 2

PSV 2

Marijke van Hoek DE ZEEUWSE KUST 4 DE BRUINVIS 2

Irene van der Laan ZV VLAARDINGEN/SCHIEDAM 10 DBD 2

Riny Zeijpveld-Meuleman DE BERKELDUIKERS 5

Nadya Putter ZV VLAARDINGEN/SCHIEDAM 8 Totaal punten 1151

Josine van Dorsselaer KOEWACHT 3

Astrid Koert MNC DORDRECHT 6

Linda Hoogendam WVZ 2

Jessica Klaassen KOEWACHT 1

Anne Noom HET Y 9

Marije Dinkelberg ALBION 7

250m Vrije slag Jongens Minioren 1, 2 en 3

Matthijs Vinke SCHELDESTROOM 10

Sverre van der Zwaan ZVL 1886 9

Sven Vette DE BEVELANDERS 8

250m Vrije slag Meisjes Minioren 1, 2 en 3

Vereniging
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Noor Ruitenbeek KOEWACHT 10

Marit van Kesteren ALBION 9

Lynn Strackx TRB-RES 8

Lotte Salomé SCHELDESTROOM 7

Marieke van Voren SCHELDESTROOM 6

500m Vrije slag Jongens Minioren 4, 5 en 6

Kylian Oosterveen DE ZEEUWSE KUST 10

Bram Loots KZC 9

Winston van den Berg ROTTERDAM SWIMMING 8

Feico de Jonge KZC 7

Jan Mol DE BEVELANDERS 6

Sem de Ridder KOEWACHT 5

Pieter Nuijten KOEWACHT 4

Bjorn van den Berge DE GANZE 3

Casper van der Zwan KOEWACHT 2

Colin de Maeyer KOEWACHT 1

500m Vrije slag Meisjes Minioren 4 en 5

Anne Salomé SCHELDESTROOM 10

Lieke Duijnkerke DE ZEEUWSE KUST 9

Lisan Steenbakker KZC 8

Bo Peeters DE ZEEUWSE KUST 7

Wies Ruitenbeek KOEWACHT 6

Lola Angenent ZVL 1886 5

Charlotte Duine DE BEVELANDERS 4

Emmy Kleijne DE BEVELANDERS 3

Maud Ghijs SCHELDESTROOM 2

500m Schoolslag Jongens Junioren 4 en jonger

Jason van den Berg ROTTERDAM SWIMMING 5

Kylian Heederik DELTASTEUR 10

Nikhom Westphal SCOM/DE ZEEHOND 9

Elroy Schot DE DOLFIJN 8

Guus Hoogduin ZVL 1886 7

Wessel Heijnemans HIERONYMUS 6

Max Embregts DE WARANDE 4

Roel Janssen ARGO 3

Daan Hogerhuis LINK 2

Ricardo Kloosterman DE BEVELANDERS 1

500m Schoolslag Meisjes Junioren 3 en jonger

Shanna Joppe DE ZEEUWSE KUST 8

Marit Hakvoort KZC 5

Fieke Hoogduin ZVL 1886 1

Emma van Leeuwen DAW 10

Evelien te Paske NJORD 9

Aniek van den Brink DE DOLFIJN 7

Jessie Bodden KIMBRIA 6

Fleur de Ridder KOEWACHT 4

Maaike Meulblok DE ZEEUWSE KUST 3

Lize van Stigt LINK 2

1000m Schoolslag Heren Masters

Piet Schop DE BEVELANDERS 3

Guus Razoux Schultz IJSSELMEER 7

Albert Steenvoorden PLONS 4

Flip Moerenhout TRB-RES 1

Paul van den Heuvel ARETHUSA 10

Coen de Ridder KOEWACHT 5

Marco van Rooijen ARETHUSA 6

Richard van der Horst DE MEER 9

Jeroen de Haan HET Y 8

Jordy Jongenelen AQUADREAM 2
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1000m Schoolslag Dames Masters

Marijke van Hoek DE ZEEUWSE KUST 10

Gonnie Bak PSV 2

Karin Vrijburg-Volwater DE COLUMBIAAN 8

Inge Wolfs PLONS 6

Ingeborg Speelman Hamelink KOEWACHT 3

Selena Poole DE ZEEUWSE KUST 4

Chantal van der Horst DE MEER 9

Manon Kloosterman DE BEVELANDERS 7

Aylin van Uffelen ZPB H&L 5

Sanne de Roo DE DEVEL 1

2000m Vrije slag Heren Senioren Open

Elroy Schot DE DOLFIJN 16

Maikel vd Linden KIMBRIA 14

Rinke Hiel KOEWACHT 12

Rick Embregts DE WARANDE 10

Tristan Kloet ZOC (SG) 8

Sander Provoost KOEWACHT 4

Timo Dinkelberg ALBION 20

Klaas v Beek ZWEMSPORT PARKSTAD 18

Kristiaan Lenos ZVL 1886 6

Jan Brink DE ZEEUWSE KUST 2

2000m Vrije slag Dames Senioren Open

Carolien Beckers ZWEMSPORT PARKSTAD 20

Kyanie Blom ZWEMSPORT PARKSTAD 14

Babet de Voogd DE ZEEUWSE KUST 10

Amy van Lier DE WARANDE 18

Anne Noom HET Y 16

Marije Dinkelberg ALBION 12

Josine Dorsselaar  KOEWACHT 8

Kirsten Walraven DE ZEEUWSE KUST 6

Irene van der Laan ZV VLAARDINGEN/SCHIEDAM 4

Isabelle Loof DE BRUINVIS 2

2000m Schoolslag Heren Senioren Open

Kylian Heederik DELTASTEUR 14

Marijn Kagchelland ZPCH 6

Wietse Beerens DOMMELBAARZEN 20

Tim v d Berg ROTTERDAM SWIMMING 18

Richard van der Horst DE MEER 16

Cas Louwarts ZWEMSPORT PARKSTAD 12

Jeroen de Haan HET Y 10

Rene van Oudenaarde ZOC (SG) 8

Albert Steenvoorden PLONS 4

Klaas van Egmond DBD 2

2000m Schoolslag Dames Senioren Open

Daniëlle Meinema ZV 44 18

Sanne Homan ZPCH 16

Marlinde Beukers WVZ 20

Maike van de Velde ZPCH 14

Chantal van der Horst DE MEER 12

Esmee Lanckohr ZWEMSPORT PARKSTAD 10

Manon Kloosterman DE BEVELANDERS 8

Kim de Winter DE BEVELANDERS 6

500m Schoolslag Jongens Minioren 4, 5 en 6

Winston van den Berg ROTTERDAM SWIMMING 10

Feico de Jonge KZC 9

Pieter Nuijten KOEWACHT 8

Ruben Slingerland DE BEVELANDERS 7

Casper van der Zwan KOEWACHT 6

Sem de Ridder KOEWACHT 5
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Max Verschueren KOEWACHT 4

500m Schoolslag Meisjes Minioren 4 en 5

Anne Salomé SCHELDESTROOM 10

Ebony Mercera SCOM/DE ZEEHOND 9

Wies Ruitenbeek KOEWACHT 8

Lisanne Hakvoort KZC 7

Lieke Duijnkerke DE ZEEUWSE KUST 6

Maud Ghijs SCHELDESTROOM 5

Marit Herber KZC 4

Luca Verbruggen KOEWACHT 3

Totaal punten 1151
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